UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:         /KCN-ĐT

V/v đề nghị tham gia khảo sát các

doanh nghiệp có vốn đầu tư nước

ngoài (FDI)

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2022

         Kính gửi:  Doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài trong

các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang

Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang nhận được văn bản số

57/HHDNĐTNN ngày 15 tháng 11 năm 2022 của Hiệp hội doanh nghiệp đầu tư

nước ngoài về việc mời tham gia khảo sát doanh nghiệp FDI để phục vụ việc

xây dựng báo cáo đầu tư trực tiếp nước ngoài năm 2022, nhằm tham mưu hiệu

quả hoạch định chính sách thu hút nguồn vốn FDI theo tinh thần Nghị quyết số

50-NQ/TW ngày 20/8/2019 của Bộ Chính trị về định hướng hoàn thiện thể chế,

chính sách nâng cao hiệu quả hợp tác đầu tư nước ngoài đến năm 2030.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp FDI trong các KCN (có

danh sách các doanh nghiệp kèm theo) tham gia khảo sát trực tuyến về môi

trường đầu tư tại Việt Nam theo hướng dẫn tại Văn bản số 57/HHDNĐTNN

ngày 15/11/2022 của Hiệp hội doanh nghiệp đầu tư nước ngoài.

(Gửi kèm văn bản số 57/HHDNĐTNN ngày 15/11/2022 của Hiệp hội

doanh nghiệp đầu tư nước ngoài và danh sách các doanh nghiệp FDI đề nghị

tham gia khảo sát).

 Đề nghị các doanh nghiệp FDI quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH và ĐT (p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Email: hienmpivn@yahoo.com;

- Lưu: VT, ĐT.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-11-24T10:06:50+0700

		2022-11-24T10:31:20+0700

		2022-11-24T10:31:28+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-24T10:31:56+0700